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Muhteşem binaya sahip ve zarif mobilyalarla donatılmış olan Betsy's Hotel adlı otelimizden 
Tiflis'in merkez mahallelerini görebilirsiniz. Dünya'nın dört köşesinden gelen misafirleri 
ağırlama konusunda on altı yıllık deneyimi otelimizin zarif ve esinlendirici stilin esası olmuştur. 
Personelimiz bu konforlu ve rahat otelde Gürcistan'a özgü sıcak ortamı yaratmayı başarmıştır.   

Kozmopolitik misafirlerimize sunduğumuz Gürcü konukseverlik ve kültür geleneklerinin özel 
bir kombinasyonu sayesinde Betsy's Hotel, Dünya'daki bağımsız oteller arasında özel bir yere 
sahip olmuştur. 

Büyük imparatorluklar Asya ile Arvupa'yı birbirlerine bağlayan yolların kavşağında bulunan ve 
hazine olarak kabul edilen Gürcistan'ı ele geçirmek için asırlar boyunca savaştılar. Eski şarap ve 
bağcılık ülkesi olan Gürcistan misafirseverliği, muhteşem mimari gelenekleri, halk müziği, 
oyunları, ustalığı ve mutfağıyla komşu ve uzak ülkelerden gelen konukların ilgisini çekerdi.  
Karla kaplı dağlarla çevrili ve emsalı olmayan kayak merkezleri ile ünlü olan Gürcistan'daki 
yemyeşil bahçelerde yerli iklim şartlarında çeşitli  meyveler yetiştirilir. Yabancı turistler eski 
kaleleri ve tarihi yerleri keşfedebilirler. 

Gürcistan'ın başkenti Tiflis, geleneksel ahşap balkonları ve dar, dolambaçlı sokaklarıyla yazarlar 
ve sanatçıların ilham kaynağı olmuştur. Ülkenin stratejik önemi ve dinamik olarak gelişmekte 
olan ekonomisi yabancı yatırımcılar, seyyahlar ve sanatçılar için en iyi esas oluşturmaktadır. 
Tiflis'te Dünyanın en iyi operası vardır, her akşam tiyatro gösterileri ve konserler 
düzenlenmektedir. 

Arkadaşlarınızla birlikte güzel ve konforlu yeri gezmek, yerel iş ortaklarınızla görüşme yapmak, 
Tiflis'in en iyi restorantları ve kafelerini keşfetmek veya sadece tatil yapmak için Gürcistan'a 
gelebilirsiniz, fakat ziyaretinizin amacı ne olursa olsun Tiflis sosyal ve ticaret merkezi olan 
Betsy's Hotel Tbilisi sizi bekliyor. 

 



                                                         

 


